
 
 
 
 

ウクライナ避難民 
0 歳～5 歳のお子様の保育園受け入れについて 

  

 

3 月 2 日に日本国政府が表明したウクライナ避難民の受け入れに対し、Lateral Kids グルー

プは、日本国政府の方針に賛同し、支援のひとつとして０歳～5 歳のお子様を弊社運営の企

業主導型保育園で受け入れることを決定いたしました。 

ウクライナ避難民の皆さまが、日本で少しでも安心した時間を過ごすことができるよう、私

たちのできる保育サービスを提供して参ります。 

弊社企業主導型園をご利用頂いております皆様におかれましては、現在のウクライナ情勢

を踏まえ本取り組みの趣旨をご理解いただけますと幸いです。 

被害にあわれた方々へ心よりお見舞いを申し上げるとともに、ウクライナに平穏が一日も

早く訪れる事を祈念しております。 

 

 

 

お問い合わせ先 

Lateral Kids グループ  

運営管理部 

TEL 022‐797‐7593 

 


